000 000 15932797 

1133308 _11.33308 17149043 

mita ni 

Patronal Desahueo Total 

00 000 000 

391,94 13648 528, 
108244 46738 154952 

El capital social de GAVILANES, MUÑOZ, SALVADOR, GAMUSA CIA. LTDA,, al 31 de diciembre del 2019 y 
2018 fue de US$ 140.400.00, dividido en ciento cuarenta mil cuatrocientas participaciones de un dólar 
cada una. 

El detalle de los socios y su participación en el capital social al 31 de diciembre de 2019 es como sigue. 

Accionista 

(Firdrs)  GAVILANES GRANJAIVAN DARIO 
GAMLAIES MUÑOZJOSE ANTONO 
Total 

Número — Porcentaje